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Säkerhet och trygghet 

På förekommen anledning vill vi påminna om följande: 

 Stäng portar, källardörrar och dörrar till gemensamma lokaler. 

 Stäng fönster i gemensamma lokaler (tvättstuga, övernattningsrum m.m.). 

 Var vaksamma och meddela styrelsen eller Boservice om dörrar inte går igen 

som de skall, eller om ni ser något avvikande eller påträffar obehöriga i våra hus. 

 

 

Intresseanmälan byte till säkerhetsdörr 

Om ni har intresse av att byta till säkerhetsdörr, anmäl detta till styrelsen. 

 

 

Container 

En container för grovsopor, vilka inte får kastas i våra ordinarie avfallskärl, kommer att 

ställas upp på gården fredag 30 september – söndag 2 oktober. Passa på att slänga 

”stora” sopor och annat som inte ryms i de ordinarie avfallskärlen. 

 

  

Ny portkod 

Portkoden till trapphusen byts den 27 september. Den nya koden är 0898. 

Lämna inte ut portkoden till utomstående, för allas säkerhet. Brevbärarna, 

Upplands Boservice och andra som behöver komma in har egna portkoder. 



Tvättstugorna 

En av tvättmaskinerna på Bredmansgatan har behövt reparerats på grund av en trasig 

avloppsventil. Enligt reparatören beror det oftast på klamrarna i bh:ar. Alla uppmanas 

att använda tvättpåsar för tvätt av bh:ar för att spara på reparationskostnaderna för 

våra tvättmaskiner. 

 Kom ihåg att soptunnorna i tvättstugorna är bara är till för att slänga tomma 

tvättmedelsförpackningar i. 

 Tänk också på att stänga fönstren i tvättstugan efter dig.  

 

 

Styrelse och kontaktinformation 

Aktuell styrelsesammansättning: Marianne Löfqvist (ordförande), Anders Westermark 

(vice ordförande), Amanda Karlsson (sekreterare), Stefan Rimm och Håkan Vikgren 

(ledamöter), samt Daniel Callbo (HSB-representant). 

Kontaktuppgifter till styrelsen, rutiner för felanmälan m.m. finns uppsatt i 

trappuppgångarna,. Information finns också på föreningens webbsida: 

https://www.hsb.se/uppsala/brf/27/ 

Styrelsen nås via e-post till hsb27.uppsala@gmail.com eller via post i brevlådan på 

Bredmansgatan 10 C. Båda kontrolleras minst en gång i veckan. 

 

 

 

 

Hösthälsningar från styrelsen 


